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Financieel jaarverslag 2016

Het bestuur van

Stichting Steunfonds Zorg- en Dienstverlening Neder-Betuwe-Oost
Schenkhofstraat 11

4041 CA KESTEREN

Kesteren, 17 augustus 2017

Geacht bestuur,

Voor u ligt het financieel jaarverslag 2016 van de Stichting Steunfonds Zorg- en Dienstverlening Neder-
Betuwe-Oost.

In 2016 hebben vanuit de stichting geen activiteiten plaatsgevonden wat betreft fondsen-/giftenwerving,
Ook hebben in 2016 geen uitgaven plaatsgevonden ten gunste van Zorgcentrum het Anker.

We hopen met bijgaand verslag u een compleet beeld gegeven te hebben van het financee! reilen
en zeilen in 2016.

Hoogachtend,

1.B, den Hartigh CB
Penningmeester
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BALANS PER 31 DECEMBER 2016

ACTIVA
Liquide middelen
Viottende activa

Nog te ontvangen bedragen

PASSIVA

Eigen vermogen
Reserve steunfonds
Kortlopende schulden

Nog te betalen bedragen

2016
€
112.42%
195
112,624
2016
€
112.603
22
22
112.624

2015
€
118.945
616
119.561
2015
€
119.527
34
34
119.561
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EXPLOITATIEREKENING OVER 2016

2016
€
Baten
Giften en collectes 2.974
Ontvangen intrest 195
3.169
Lasten
Bijdragen 10.000
Algemene kosten 94
10.094
Resultaat -6.925

2015
€

0

616
616

28.071

126
28,197
-27.582
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TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2016

ACTIVA
Liquide middelen
Rabobank rekening-courant NLO5 RABO 0331 9146 62

Rabobank internetspaarrekening NL93 RABO 3319 1553 42
Kruisposten

Vliottende activa

Nog te ontvangen bedragen
Rente

PASSIVA

Reserve steunfonds

Saldo per 1 januari
Resultaat boekjaar

Kortlopende schulden

Nog te betalen bedragen
Rente

2016

5.465
105.100
1.864

112.429

195

119.527
-6.925

112.603

22

2015

4.460
114.485

118.945

616

147.109
-27.582

119.527

34
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TOELICHTING OP DE EXPLOITATIEREKENING OVER 2016

BATEN
Giften en collectes
Gift

Opbrengst jaarmarkt
Opbrengst diversen

Ontvangen intrest

Internetspaarrekening

LASTEN
Bijdragen

Verbouwing/inrichting koffiekamer Veilinghof
16 nieuwe stoelen voor de Waai

Algemene kosten

Bankkosten

2016
€

250
1.734
990

2.974

195

10.000

10.000

94

2015

616

28.071

28.071

126
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VASTSTELLING EN GOEDKEURING VAN HET FINANCIEEL JAARVERSLAG

Het financieel jaarverslag is vastgesteld en goedgekeurd door het bestuur op 28 augustus 2017,
Naam Functie

D.E. van Bodegraven voorzitter

J.B. den Hartigh penningmeester Nk
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BIJLAGE I: Bijdrage investeringen ten behoeve van 't Anker (2007 / 2016)

jaar

2007

2010

2012

2013

2015

2016

investering

Verkerk videosysteem

bijdrage aanschaf bus
aanschaf piano
aanschaf orgel

verbouwing kapsalon
renovatie vijver

gordijnen Dagopvang
inrichting Skillslab
stapelstoelen

overkapping terras de Waai

aankleding entree
airoconditioning recreatie zaal

Verbouwing/inrichting koffiekamer Veilinghof

16 stoelen De Waai

bedrag totaal
€ €

15.946
15.946

25.000

2.250

7.700
34,950

25.000

5.392

2.950

4.397

1.856

13.676
53271

21.859

19.135
40.994

28.071
28.071

10,000
10.000
183.232






